

Guadalajara Jal, miércoles, 20 de agosto de 2025

Atentamente:









Alonso escalera/Asesor de venta














Cel: #3314009726















MEGACABLE EDIFICIO NUEVO

Atención: Ing. Jose de Jesus.

Apreciable cliente, presentamos a usted la siguiente cotización solicitada para su consideración, esperando que el contenido en la presente sea de su utilidad, agradeciéndole de antemano la oportunidad de ofrecerle nuestros productos y servicios.

CANTIDAD	DESCRIPCION	IMAGEN	P. UNITARIO	SUB-TOTAL
02	Señalamiento bote arenero 20x25 estireno calibre 30		\$32.25	\$64.50
02	Inmovilizador craneal para camilla económico compuesto de dos bloques, una base y dos cintillos. Con acceso a los oídos. Se puede colocar en cualquier camilla o tabla rígida. Fácil de limpiar. 100% translúcido a los rayos "X"		\$549.00	\$1,098.00
02	Collarín ajustable marca REXPONDER, tipo AMBU perfit con sistema codificado en colores para fácil interpretación. Ajustable a 4 tamaños de adulto. Fácil acceso para checar pulso carotídeo y maniobra avanzada de vía aérea.		\$388.14	\$776.28
01	Silla de ruedas todo terreno, con reposabrazos abatibles, neumáticos desmontables, asa abatible, respaldo plegable, reposapiés de plástico y ajustable, respaldo acojinado, con juego de accesorios y bomba con reflectores.....\$ 3,739.00 más IVA		\$3,178.15	\$3,178.15
05	Señalamiento escalera de emergencia derecha abajo 20x25 estireno calibre 30		\$32.25	\$161.25
07	Señalamiento de hidrante 20x25 estireno calibre 30		\$32.25	\$225.75
04	Ideal para el bombero Municipal e Industrial fabricado con materiales que cumplen y exceden con las normas de NFPA. Diseñados para satisfacer las mas exigentes condiciones dentro de la industria que los bomberos se enfrentan día con día. Incluye Chaquetón, Pantalón, Tirante, Casco, Botas, Guantes, Mochila, Escafandra.		\$15,295.75	\$61,183.00
30	Señalamiento de ruta de evacuación izquierda 20x15 estireno calibre 30		\$20.11	\$603.30

11	Extintor nuevo de polvo químico seco de 6.0 kilos con soporte tipo L incluido		\$778.00	\$8,558.00
02	Pala redonda Tru Glass, puño "Y" en plastico, mango fibra de vidrio, cabeza de acero al carbon con acabado laqueado, ensamble con casquillo crimpado, hombros extendidos, mayor comodidad y control para cavar con mas facilidad. 17150, PRY-F		\$230.00	\$460.00
02	Barreta de uña de 3/4!" x 90 cm. Marca surtek		\$217.00	\$434.00
02	Señalamiento de camilla 20x25 estireno calibre 30		\$32.25	\$64.50
02	Camilla Plástica de la marca rexponder, es una pieza ligera de polietileno es para uso rudo, contiene doce agujeros para su fácil manejo, es construida en corredores, es de bajo perfil y se utiliza para rayos X translucidos.		\$2,382.00	\$4,764.00
08	Señalamiento de alarma 20x25 estireno calibre 30		\$32.25	\$258.00
03	Botiquin de lamina		\$251.43	\$754.29
60	Porta extintor tipo cenicero cilíndrico acabado espejo o pulido para capacidades de: 4,5 kg (10 lbs.CO2).		\$614.12	\$36,847.20
10	Señalamiento de sismo incendio 30x25 estireno calibre 30		\$65.00	\$650.00
03	Bote Móvil Arenero con Pala Surtek		\$1,739.10	\$5,217.30
30	Señalamiento zona de menor riesgo 30x25 estireno calibre 30		\$57.03	\$1,710.90
06	Megáfono de mano marca Steren modelo MG-260 potencia 25 watts, alimentación 12 V (8 baterías tipo C) con microfono y sirena, alcance maximo 1000 mts,		\$896.00	\$5,376.00
02	HACHA-PICO CON MANGO FIBRA DE VIDRIO MARCA SKOLD		\$873.50	\$1,747.00

60	Extintor nuevo cargado a base de CO2 10 libras (4.5 kg.)		\$2,720.00	\$163,200.00
02	Sistema de sujeción rápida para camilla (araña)		\$534.65	\$1,069.30
02	Gabinete para camilla especial		\$6,100.00	\$12,200.00
60	Detector de humo autónomo de baterías, con batería incluye instalacion a una altura no mayor a 3 metros de altura		\$179.00	\$10,740.00
30	Señalética Flecha Ruta de Evacuación-Evacuation Route Derecha Texto/Estireno/20x15/Verde		\$20.11	\$603.30
05	Señalética Escalera de Emergencia Izquierda Abajo Letras Completa/Estireno/20x25/Verde		\$32.25	\$161.25
04	Señalética No Usar El Elevador En Caso De Incendio o Temblor/Estireno/27x35		\$71.06	\$284.24
71	Señalamiento de extintor 20x25 estireno calibre 30		\$32.25	\$2,289.75
02	Señalamiento de equipo contra incendio 20x25 estireno calibre 30		\$32.25	\$64.50
03	Señalamiento de botiquin 20x25 estireno calibre 30		\$32.25	\$96.75
02	Gabinete para 2 estructurales de bombero		\$3,959.00	\$7,918.00
02	Collarín ajustable rexponder		\$388.14	\$776.28
05	Señalamiento de riesgo eléctrico 20x25 estireno calibre 30		\$71.06	\$355.30
11	Porta extintor tipo cenicero cilíndrico acabado espejo o pulido para capacidades de: 6 kg. PQS.		\$549.83	\$6,048.13

15	Linterna plástica Truper recargable 1 led 200 lm		\$195.00	\$2,925.00
15	Lampara led de emergencia r3		\$311.00	\$4,665.00
03	Letrero señal de salida doble vista modelo LEMSBXG-MX luceco 18.2 cm x 29.5 cm		\$793.31	\$2,379.93
05	Señalamiento de velocidad máxima 10 km 27x35 estireno calibre 30		\$17.06	\$85.30
01	Desfibrilador externo automático (DEA) modelo AED700		\$27,065.00	\$27,065.00
SUB-TOTAL				\$377,058.45

Términos y Condiciones.

- Los precios son expresados en Moneda Nacional mas el **16% de IVA**.
- En piezas eléctricas la garantía es de 5 días a partir de su compra, posterior aplica directo con el fabricante.
- Los equipos extintores nuevos cuentan con 1 año de garantía por defecto de fabricación y 1 año en su carga.
- Precios sujetos a cambio sin previo aviso

Tiempo de entrega:

- Entrega a domicilio de 3 a 5 días hábiles.

La presente cotización tiene validez de 7 días naturales a partir de la fecha de expedición.

Para efectos de facturación se requiere especificar FORMA DE PAGO, USO DE CFDI Y MÉTODO DE PAGO.

En espera de que nuestra cotización cumpla con sus requerimientos y de poder vernos favorecidos con su apreciable compra, nos despedimos quedando a sus órdenes para cualquier duda o aclaración al respecto.

Atentamente,
Alonso Escalera | Asesor de ventas
XTIN FIRE S.A. DE C.V.
¡19 años trabajando por tu seguridad!